平成２５年１０月吉日

京信ジュニア・オーナー・クラブ部会長各位

京信ジュニア・オーナー・クラブ

第１８期代表幹事 馬籠 昭典

 総務委員長 公文 一喜

第３回部会長会議のお知らせ

拝啓 清秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は京信ジュニア・オーナー・クラブ活動に対

しご尽力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の通り「第３回 部会長会議」を開催致します。12 月の部会長会議では、来秋予定されております今期

の特別事業である文化祭につきまして、趣旨・目的・内容など大枠ではございますが、ご説明させて頂きます。何卒

ご協力を賜りたいと存じますので、是非ともご出席の程お願い致します。

今回は会議終了後に懇親会を予定しております。日頃、部会と本部を結んで頂いております部会長方々の、忌憚な

い意見を頂戴できれば幸いです。ご多用とは存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 敬具

記

日 時  平成 25年 12月 17日(火)

受付 18時 30分 開始 19時

場 所 キャンパスプラザ京都

       ２階第２会議室

京都市下京区西洞院通塩小路下る

075-353-9111

麺どころ 晃庵

京都市下京区堀川油小路南東角

075-352-1130

会 費  無料（酒席となりますのでお車でのお越しはご遠慮願います）

お手数ですが、出欠のお返事を平成 25 年１１月２９日(金)までにお知らせください。

送信先：京信 JOC事務局(FAX０７５－２５６－６３２９)

ご不明な点がございましたら、京信 JOC事務局 TEL：０７５－２５５－７０６２までご連絡下さい。

・・・・・・・・・・・・・・このまま切り取らずに返信してください・・・・・・・・・・

京信ジュニア・オーナー・クラブ  第３回部会長会議

出席    ・   欠席

※部会長様の出席が難しい場合は、副部会長様の代理出席お願い致します。

部会名                氏名